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Kraków, dn. 04.08.2016 r.
ZP-271/10-3/2016

DO WSZYSTKICH, KOGO DOTYCZY

dot. sprawy: ZP/9/2016 – odpowiedzi na pytania
Szanowni Państwo!

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla 
w Krakowie przetargu na „Dostawę odczynników wraz z dzierżawą analizatora do oznaczania parametrów biochemicznych w krwi”, znak sprawy: ZP/9/2016 wpłynęły pytania dotyczące zapisów SIWZ. 
Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie zgodnie z art. 38, ust. 2 przedstawiam poniżej:

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku niektórych odczynników zaproponować możliwość ich porcjowania do oferowanych przez wykonawcę mniejszych, produkowanych przez producenta opakowań? Takie rozwiązanie umożliwiałoby bardziej ekonomiczne wykorzystanie odczynników i pozwoliłoby na bardzo ekonomiczną kalkulację oferty odczynnikowej.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2 

Czy w związku z wymogiem „Dostępność minimum 7 inżynierów serwisowych na terenie Polski” Zamawiający wymaga, aby mieli oni udokumentowane szkolenie do serwisowania oferowanego sprzętu?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wymaga, aby inżynierowie mieli udokumentowane szkolenie do serwisowania oferowanego sprzętu.
Pytanie 3 

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany analizator wyposażony w dedykowane chłodzone pozycje na kalibratory, materiały kontrolne i próbki CITO posiadał możliwość identyfikacji tych materiałów za pomocą kodów kreskowych? Takie rozwiązanie zredukuje czynności manualne 
w trakcie wykonywanych analiz oraz wyeliminuje błąd ludzki.
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wymaga, aby oferowany analizator wyposażony 
w dedykowane chłodzone pozycje na kalibratory, materiały kontrolne i próbki CITO posiadał możliwość identyfikacji tych materiałów za pomocą kodów kreskowych.
Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby odczynnik do oznaczania etanolu pochodził od innego producenta niż producent analizatora? Odczynnik posiada aplikację do użycia na oferowanym analizatorze.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 5 

Czy w związku z wymogiem stosowania w analizatorze kuwet wielorazowego użytku Zamawiający wymaga zastosowania metod mycia ograniczających kontaminację do wartości poniżej wartości istotnej klinicznie tj. poniżej 0.1 ppm?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wymaga zastosowania metod mycia ograniczających kontaminację do wartości poniżej wartości istotnej klinicznie tj. poniżej 0.1 ppm.
Pytanie 6 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie schematu kontroli w zakresie wyspecyfikowanych oznaczeń?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający będzie kontrolował wszystkie parametry wykonywane na aparacie codziennie (5 dni w tygodniu) na dwóch poziomach, za wyjątkiem parametrów wykonywanych w ilości mniejszej niż 3 tys. oznaczeń, (2 razy w tygodniu na 2 poziomach)
Zastępca Dyrektora
ds. Planowania i Marketingu

mgr Barbara Kamysz

W celu potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma, proszę o przesłanie niniejszej strony po uzupełnieniu, do Zamawiającego na numer 12 68-76-373 (zgodnie z regulacją zawartą w art. 27 ust. 2 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych).

POTWIERDZENIE OTRZYMANIA PISMA:

Potwierdzam otrzymanie niniejszego pisma na numer/adres: .......................................................

ilość stron: ................................. data otrzymania: .........................................................................

imię i nazwisko oraz podpis osoby potwierdzającej: ......................................................................
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